
                                     ZARZĄDZENIE  NR  158/2017  

                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA

                                     z dnia  9  października 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2017 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  447 Rady Miasta 

 Konina z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2017 rok

 zarządza się, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr  447 Rady Miasta Konina z dnia  19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2017 rok zmienionej zarządzeniem i uchwałą w sprawie zmian w budżecie  miasta Konina  

na 2017 rok : Nr  9/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 16 stycznia 2017 r.; Nr 455 Rady Miasta Konina

z dnia 25 stycznia 2017 r.  Nr  19/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2017 r.;

Nr  22/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2017 r.; Nr  30/2017 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 9 lutego 2017 r.; Nr 462 Rady Miasta Konina z dnia 22 lutego 2017 r.; Nr 35/2017 Prezydenta Miasta

Konina z dnia 28 lutego 2017 r.; Nr 40/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2017 r.; Nr 478 Rady Miasta

Konina z dnia 29 marca 2017 r.; Nr 54/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2017 r.; 

Nr 64/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 kwietnia 2017 r.;  Nr 490 Rady Miasta Konina z dnia 26 kwietnia

2017 r.; Nr 72/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2017 r.; Nr  83/2017 Prezydenta Miasta Konina

z dnia 12 maja  2017 r.; Nr 91/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 maja 2017 r.; Nr 500 Rady Miasta Konina

z dnia 31 maja 2017 r.; Nr 96/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 czerwca 2017 r.; Nr  101 /2017 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 22 czerwca 2017 r.;  Nr 525 Rady Miasta Konina z dnia 28 czerwca 2017 r.; Nr 104/2017

Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 czerwca 2017 r.; Nr 116/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lipca 2017 r.;

Nr 117/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 lipca 2017 r.;  Nr 123/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

20 lipca 2017 r.;  NR 536 Rady Miasta Konina z dnia 24 lipca 2017 . Nr 125/2017 Prezydenta Miasta Konina

27 lipca 2017 r.;  NR 126/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 lipca 2017 r.; Nr 128/2017 Prezydenta

Miasta Konina 21 sierpnia 2017 r.;  Nr 546 Rady Miasta Konina z dnia 30 sierpnia 2017 r.; Nr 151/2017

 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 września 2017 r.; Nr 153/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

21 września 2017 r.; Nr 562 Rady Miasta Konina z dnia 27 września 2017 r.; Nr 155/2017 Prezydenta Miasta Konina

z dnia 29 września 2017 r.; - wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      484 047 314,25

         zastępuje się kwotą 488 026 333,14

           z tego:

Strona 1



         1) dochody gminy ogółem                                                                                  349 598 037,75

         zastępuje się kwotą 353 572 757,65

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        331 211 286,53

         zastępuje się kwotą 335 186 006,43

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 64 570 219,78

     zastępuje się kwotą 67 281 459,78

        2) dochody powiatu ogółem                                                                                  134 449 276,50

         zastępuje się kwotą 134 453 575,49

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        119 114 982,44

         zastępuje się kwotą 119 119 281,43

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 13 841 790,44

     zastępuje się kwotą 13 846 089,43

W części dotyczącej dochodów  gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

852 0,00 0,00 1 283 166,00 64 000,00

85213 0,00 0,00 68 495,00 50 000,00

2010 50 000,00 50 000,00

2030 18 495,00

85214 2030 703 850,00

85215 2010 14 000,00 14 000,00

85216 2030 496 821,00

855 0,00 0,00 2 691 553,90 2 647 240,00

85502 2010 2 647 240,00 2 647 240,00

85504 2030 44 313,90

RAZEM 0,00 0,00 3 974 719,90 2 711 240,00

Strona 2



W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

754 75411 2110 4 049,00 4 049,00

801 80102 2110 249,99 249,99

RAZEM 0,00 0,00 4 298,99 4 298,99

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 493 586 798,25

zastępuje się kwotą 497 565 817,14

z tego:

           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      349 286 029,35

zastępuje się kwotą 353 260 749,25

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      313 248 935,41

zastępuje się kwotą 317 227 800,31

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 64 570 219,78

  zastępuje się kwotą 67 281 459,78

         b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      36 037 093,94

zastępuje się kwotą 36 032 948,94

           2) kwotę  wydatków  powiatu ogółem                      144 300 768,90

zastępuje się kwotą 144 305 067,89

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      120 450 161,12

zastępuje się kwotą 120 454 460,11

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 13 841 790,44

  zastępuje się kwotą 13 846 089,43

Strona 3



W części dotyczącej wydatków  gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

700 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00

70005 4270 30 000,00

70095 30 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00

4580 1 000,00

4600 19 000,00

750 23 775,00 0,00 50 775,00 0,00

75023 23 775,00 0,00 23 775,00 0,00

4140 1 000,00

4170 6 730,00

4210 21 730,00

4360 10 000,00

4390 410,00

4410 635,00

4420 1 000,00

4610 1 900,00

6060 4 145,00

75075 4300 27 000,00

758 75818 4810 27 000,00

801 135 380,29 0,00 135 380,29 0,00

80101 8 000,00 0,00 112 724,00 0,00

4010 87 490,00

4110 14 657,00

4120 1 577,00

4170 2 000,00

Strona 4



4210 7 000,00

4270 4 000,00

4300 4 000,00

80104 3 995,70 0,00 3 995,70 0,00

3020 500,00

4210 1 995,70

4240 1 500,00

4260 2 000,00

4270 1 000,00

4280 250,00

4410 297,00

4520 198,70

4700 250,00

80110 107 127,00 0,00 3 200,00 0,00

4010 80 775,00

4110 18 567,00

4120 3 585,00

4210 200,00

4270 2 000,00

4280 200,00

4300 3 000,00

4610 2 000,00

80146 800,00 0,00 800,00 0,00

4300 800,00

4410 300,00

4700 500,00

80148 4 528,00 0,00 4 528,00 0,00

4010 4 528,00

4110 3 223,00

4120 1 305,00

80150 797,00 0,00 0,00 0,00

4010 605,00

4110 162,00

4120 30,00

Strona 5



80195 10 132,59 0,00 10 132,59 0,00

4017 5 053,87

4019 3 078,72

4177 5 053,87

4179 3 078,72

4247 1 789,47

4249 210,53

4277 1 037,89

4279 122,11

4307 751,58

4309 88,42

851 85154 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00

4170 5 000,00

4300 6 300,00

4390 1 700,00

4610 400,00

852 0,00 0,00 1 283 166,00 64 000,00

85213 4130 68 495,00 50 000,00

85214 3110 703 850,00

85215 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

3110 13 720,00 13 720,00

4300 280,00 280,00

85216 3110 496 821,00

853 85395 49 350,94 0,00 49 350,94 0,00

3110 2 400,00

4110 1 152,40

4170 42 000,00

4190 1 979,27

4210 340,10

4280 209,00

4300 49 350,94

4380 500,00

4430 770,17

854 85401 690,00 0,00 690,00 0,00

Strona 6



4010 690,00

4110 459,00

4120 231,00

855 0,00 0,00 2 691 553,90 2 647 240,00

85502 0,00 0,00 2 647 240,00 2 647 240,00

3110 2 485 136,00 2 485 136,00

4010 45 000,00 45 000,00

4110 92 800,00 92 800,00

4210 15 304,00 15 304,00

4270 9 000,00 9 000,00

85504 4010 44 313,90

RAZEM 272 896,23 0,00 4 247 616,13 2 711 240,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

600 60015 92 250,00 0,00 92 250,00 0,00

4140 7 250,00

4170 25 000,00

4210 20 000,00

4300 25 000,00

4390 92 250,00

4430 15 000,00

754 75411 169,00 169,00 4 218,00 4 218,00

4120 169,00 169,00

4180 4 218,00 4 218,00

801 69 275,28 0,00 69 525,27 249,99

80102 0,00 0,00 249,99 249,99

4210 2,52 2,52

4240 247,47 247,47

Strona 7



80120 55 191,00 0,00 10 191,00 0,00

4010 45 000,00

4140 5 000,00

4240 400,00

4300 2 733,00

4390 2 415,00

4410 1 123,00

4420 1 723,00

4430 653,00

4440 5 407,00

4510 400,00

4520 528,00

80130 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00

4300 3 000,00

4390 3 000,00

4420 1 500,00

4430 1 500,00

80146 575,00 0,00 45 575,00 0,00

4010 45 000,00

4210 300,00

4300 275,00

4700 575,00

80195 9 009,28 0,00 9 009,28 0,00

4217 1 897,65

4219 111,63

4241 7 000,00

4247 1 897,65

4249 111,63

4421 7 000,00

854 85401 34,00 0,00 34,00 0,00

4210 34,00

4520 34,00

RAZEM 161 728,28 169,00 166 027,27 4 467,99

7. W § 1  w ust. 5

Strona 8



W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

ze środków budżetowych miasta Konina na 2017 rok"   dokonuje się następujących zmian:

W części dotyczącej zadań gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 145,00

w tym:

dz.750 rozdz.75023 § 6060 zmniejsza się o kwotę 4 145,00

w tym:  

Zakup samochodu osobowego (służbowego) dla potrzeb

Urzędu Miejskiego w Koninie 4 145,00

                                                                     § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 9


